30.08.2018 г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ
ПРОТОКОЛ РЕШЕНИЯ

Установленное число депутатов: 7
Присутствует  7  депутатов:
1.Григорьев В.В.
2.Рукосуева Е.В.
3.Рукосуева Л.Ю.
4.Рукосуева О.А.
5.Попова М.А.
6.Пудовикова Н.Ю.
7.Платова А.А.
Председательствующий – Рукосуев Александр Сергеевич – председатель Думы Червянского муниципального образования
Секретарь – Рукосуева В. И.   – Руководитель аппарата администрации Червянского муниципального образования

Повестка дня:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав Червянского муниципального образования.

СЛУШАЛИ: Рукосуева А. С. - председателя Думы Червянского муниципального образования, в целях приведения Устава Червянского муниципального образования в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», говорил о необходимости внесения изменений  и дополнений в Устав Червянского муниципального образования.

ПРЕДЛОЖИЛ: принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав  Червянского муниципального образования».

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 7 человек; ПРОТИВ – нет; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

РЕШИЛИ: принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав  Червянского муниципального образования».

Председатель Думы
Червянского муниципального образования                                                                            А. С. Рукосуев

Секретарь  Думы
Червянского муниципального образования                                                                          В. И. Рукосуева